SICRITARJA DA §AIDT
Governo do [stado do Ceará

CISVALE
CISVALE

Cor,Isóncro PúBLrco DE Seúnu IntrnrnDERATIvo Do Velr Cunu
ApuianÉs - CRucRIe - GENERAL SAMnRIo - ITRTA;É - PENTECoSTE . PARÂCURU - PARÁIPABA . SÃO GONÇALO DO AMARANTE -

SÃo LUz Do CURU. TEJUÇUOCA

ATA DA SESSÃO pÚBLTCA DE PROSSEGUTMENTO DE LICTTAçÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL NO OO9 I2O,.9.PP

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio de 2019 (16.05.2019), às th:20min, na sala de
reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale
do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a Sra. Pregoeira Claudia Bernarda
Medeiros e Equipe de apoio o Sr. Miqueias Pires de Sousa e a Sr. Ednilson Alves
da Silva, com a finalidade de dar prosseguimento aos procedimentos da fase de lances
e habilitação do PREGÃO PRESENCIAL N.o OOglzOLg-PP cujo objeto é Aquisição
de água mineral e água adicionada de sais minerais acondicionada em
garrafão de 20 litros para atender as necessidades do Consórcio Público de
5aúde Inteúederativo do Vale do Curu- CISVALE. Às th:20min a Pregoeira deu
início a sessão, sendo que compareceu o Sr. Ismael Nunes Abreu, ao qual solicitou a

substituição do representante legal inicialmente credenciado. Sendo que, apresentou os
documentos para credenciamento conforme definido nas cláusulas editalícias.

A Pregoeira acompanhada da equipe de apoio analisou a proposta de preços e declarou
classificada.

VALOR GLOBAL

Logo após, por se tratar de apenas uma única participante, negociou melhor preço
diretamente com o representante da licitante, obtendo valor final de R.f 32.O72rO0
firinta e dois mil e doze reais). Após a negociação a Pregoeira acompanhada da
comissão abriu o envelope No 2, contendo os Documentos de Habilitação da proponente
classificada. Em seguida analisou a documentação juntamente com a equipe de apoio e
colocou a disposição para rubricas e análise do licitante presente. Logo após a Sra.
Pregoeira informou o resultado declarando que a empresa: MARIA MNILDA ABREU
EIRELI -ME, CNPJ No 21.810.730/0001-28, está HABILITADA, tendo em vista que
a mesma cumpriu as normas editalícias e as normas da Lei Federal No 8.666/93 e No

L0.520102. Em ato continuo a Pregoeira declarou a empresa MARIA MNILDA

PROPONENTE REPRESENTANTE srruAçÃo
MARIA IVANILDA ABREU
EIRELI -ME
CN PJ : 2L.81O.730/ 0001- 28

Ismael Nunes Abreu

CPF: 044.273.363-10
CREDENCIADA

MARIA IVANILDA ABREU EIRELI -ME
CN PJ : 21.810.730/ 000 1- 28

R$ 34.762,00 Classificada

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600-
A FonelFax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no r2.768.835/OOOl-75

www.cisva le.com. br E-mail : consorciocisvale@gmail.com

i;Yo D§'-'..

tffi,
i

rl

LICTTANTE PRESENTE

PROPONE]TTE
VALOR
INICIAL
GLOBAL

CLAS.

CISVALE

T

U r
SECRETARIADA§AUDI . .tro D§.

Governo do Estrdo do Cerrá -3., n€N'-> ,'._L- in

d7
CISVATE

CorusóRcro Púnrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VnrE CURU
ApuraRÉs - CAUCATA - Ge Nrnqr, SArvÍerro - IrApAÉrr?HHili;ii,ffi:tl - PARATPABA - sÃo GoNÇALo Do AMARANTE -

EIRELI -ME, VENCEDORA do certame. A pregoeira informa ao representante da
vencedora, QUê tem o prazo de 48 (quarenta e oito) horas para apresentar a proposta
readequada de preços. Em seguida perguntou ao licitante participante se existira por
pafte do mesmo, alguma intenção de entrar com recurso contra a decisão da Comissão,
para que fosse registrada em ata a síntese das suas razões, o mesmo não manifestou
intensão de entrar com recurso, não havendo nada a declarar. Poftanto, a Sra. Pregoeira
deu por encerrada a sessão às 10h: 00min, do que para constar foi lavrada a presente

vai assinada la ra a ui de e lo licitante resente
DE

Função Nome Assinatura

Pregoeira: dil^rÁ^-, B"^
^,wrrd*-

ll o.J-uiap

Equipe de apoio: Miqueias Pires de Sousa ft,f (tqm ,t< s"L--
Equipe de apoio: Ednilson Alves da Silva d",;0 rdrz úç;

REPRESENTANTEPROPONENTE ASSINATURA

MARIA IVANILDA
ABREU EIRELI -ME
CNPJ:
21.8LO.730/0001-28

Ismael Nuns Abreu

CPF: 044.273.363-10

l-"t, rL,, [\\r*

Claudia Bernarda Medeiros

LICITANTE PARTICIPANTE

R.ua luaci sampaio Pontes no1696B - centro - caucaia-cE - cEP:61.600-1s0
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvate@gmail.com